
федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение 

высшего образования 

«Кемеровский государственный медицинский университет» 

Министерства здравоохранения Российской Федерации 

ФГБОУ ВО КемГМУ Минздрава России 

 

ПРИКАЗ 

 

 

«08» декабря 2025                                                                                                                        № 204  

  

г. Кемерово 

 

О внесении изменений в состав комиссии 

по соблюдению требований к служебному поведению  

и урегулированию конфликта интересов 

 

   

В связи с кадровыми изменениями, п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Внести изменения в Приложение №1 «Состав комиссии по соблюдению 

требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов» к 

приказу от 04.09.2024 № 139/1 «О создании комиссии по соблюдению требований к 

служебному поведению и урегулированию конфликта интересов»: 

1.1 Исключить из состава комиссии – начальника административно хозяйственного 

управления Антонова Н.И. 

2. Начальнику Управления делопроизводством ознакомить сотрудников, 

входящих в состав комиссии с настоящим приказом. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

И.о. ректора                                                                                                           С.Л. Кан 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Приложение № 1 

                                                                                     к приказу от 08 декабря 2025 № 204 

 

 

 

Состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению и 

урегулированию конфликта интересов ФГБО ВО КемГМУ Минздрава России 

 

Председатель комиссии: проректор по учебной 

работе 

Большаков В.В. 

 

Заместитель 

председателя: 

начальник Управления по 

безопасности, 

антикоррупционной 

деятельности, 

гражданской обороне и 

чрезвычайным ситуациям  

Липков С.В. 

 

Секретарь комиссии: начальник управления 

информационных 

технологий 

Клименко И.Н. 

 

 

Члены комиссии: главный бухгалтер  Тугаринова Е.И. 

 

начальник планово-

финансового управления 

 

Анохина Т.А. 

 

руководитель 

контрактной службы 

 

Миллер С.С. 

специалист по охране 

труда 

 

Мысочка О.С. 

ведущий юрисконсульт 

 

Краббе Е.Е. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


